
Pokud je vaše pracoviště, např. kancelář, dílna, laboratoř, obchod či jiná provozovna,

umístěno v podzemní nebo přízemní čás  budovy v obci tmavě vyznačené na této mapě:

• víte že radon je radioak vní plyn a že jeho vdechování může zvýšit pravděpodobnost 
onemocnění rakovinou plic?

• Víte, že se radon může vyskytovat i na pracoviš ?

• Víte, kolik radonu je na vašem pracoviš ?

• Je nutné množství radonu snížit?

• Jste provozovatelem pracoviště?

• Jste pracovníkem?

• Vztahují se na vaše pracoviště povinnos  podle atomového zákona?

RADON NA PRACOVIŠTI
podle § 96 zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon

jedná se pravděpodobně o pracoviště s možným zvýšeným ozářením z radonu, na které se 
vztahují povinnos  podle atomového zákona.

Seznam obcí vyznačených na mapě a registrace pracoviště:
h ps://www.radonovyprogram.cz/pracoviste/
Zajímejte se o zdravotní riziko z radonu.
Měřte, informujte pracovníky a registrujte pracoviště na Státním 
úřadu pro jadernou bezpečnost.

Konzultujte na Státním úřadu pro jadernou bezpečnost
radon‐pracoviště@sujb.cz

www.sujb.cz





Pokud je vaše pracoviště, např. kancelář, dílna, laboratoř, obchod či jiná provozovna,


umístěno v podzemní nebo přízemní čás  budovy v obci tmavě vyznačené na této mapě:


• víte že radon je radioak vní plyn a že jeho vdechování může zvýšit pravděpodobnost 
onemocnění rakovinou plic?


• Víte, že se radon může vyskytovat i na pracoviš ?


• Víte, kolik radonu je na vašem pracoviš ?


• Je nutné množství radonu snížit?


• Jste provozovatelem pracoviště?


• Jste pracovníkem?


• Vztahují se na vaše pracoviště povinnos  podle atomového zákona?


RADON NA PRACOVIŠTI
podle § 96 zákona č. 263/2016 Sb., atomový zákon


jedná se pravděpodobně o pracoviště s možným zvýšeným ozářením z radonu, na které se 
vztahují povinnos  podle atomového zákona.


Seznam obcí vyznačených na mapě a registrace pracoviště:
h ps://www.radonovyprogram.cz/pracoviste/
Zajímejte se o zdravotní riziko z radonu.
Měřte, informujte pracovníky a registrujte pracoviště na Státním 
úřadu pro jadernou bezpečnost.


Konzultujte na Státním úřadu pro jadernou bezpečnost
radon‐pracoviště@sujb.cz


www.sujb.cz





		2021-11-29T13:33:36+0100




